

خبر کوتاه

فولاد مبارکه تأمین حداکثری بازار داخل را رسالت خود می‌داند

وزیر صمت در جریان بازدید— از شرکت‌های فولاد سفیدشت و ورق خودروی چهارمحال و بختیسازی ضمن قدردانیی از حمایت‌های فولاد مبارکه در به‌بهره‌برداری رسیدن و تداوم تولید این شرکت‌ها گفت: فولاد مبارکه تأمین حداکثری بازار داخل را رسالت خود می‌داند.هم‌زمان با ایام‌الله دههٔ مبارکه فجر، دکتر رضا رحمانی وزیر صعت، معدن و تجارت به همراه دکتر غریب‌پور، رئیس هیئت عامل ایمیدرو، و مهندس عظیمیان، مدیرعامل فولاد مبارکه، خطوط تولید شرکت‌های مذکور بازدید کرد.دکتر رحمانی از جمع خبرنگاران گفت: در رقابت اقتصادی شدیدی که بر اقتصاد جهانی حاکم است، محصولات کیفی با قیمت تمام‌شدهٔ رقابتی می‌توانند ارزش‌افزوده ایجاد کنند.وی بالا بودن کیفیت مواد اولیه در تمامی خطوط تولید به‌عنوان عامل اصلی ارتقای کیفیت محصولات یاد کرد و با اشاره به اهمیت تأمین بازار داخل گفت: بیشتر محصولاتی که در گروه فولاد مبارکه و به‌طورکلی در زیرمجموعهٔ ایمیدرو در حال تولید است، پیش از این از محل واردات تأمین می‌شده است که این روند خوب برای کشور مهم است. وزیر صعت، معدن و تجارت با تأکید بر این‌که ما در تأمین بسیاری از ورق‌های خاص به واردات وابستگی داشتیم افزود: ایمیدرو و فولاد مبارکه تأمین حداکثری بازار داخل و واحدهای مصرف‌کنندهٔ داخلی را رسالت خود می‌دانند؛ ازاین‌رو برنامه‌ریزی‌های خوبی در این خصوص انجام شد تا هر مقدار که ممکن است، محصولات موردنیاز را در داخل تولید کنیم.

دکتر رحمانی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: اتفاق مهم دیگری که افتاده این است که تولید و ساخت تجهیزات مورداستفاده در این واحدها با تدابیر همکاران مجموعه‌ها در حال انجام است. در واقع علاوه‌بر افزایش توان تولید کشور، ما در حال حرکت به سمت ماشین‌ساز شدن هستیم. با ادامهٔ این روند، حتی می‌توانیم در بخش ساخت ماشین و دانش فنی نیز صادرکننده باشیم. این بسیار ارزشمند است که با احداث چنین واحدهایی در داخل، محصولات کشور قابلیت صادرات به کشورهای اروپایی را دارند و کشورهایی که نیاز دارند و تأکیدشان بر کیفیت است می‌توانند از محصولات کیفی تولید داخل ما استفاده کنند.وی در خاتمه با اشاره به اهمیت رونق حداکثری تولید داخل، در خصوص اقدامات حمایتی دولت از احداث خط نورد گرم شمارهٔ ۲ فولاد مبارکه تصریح کرد: شرکت فولاد مبارکه و ایمیدرو در حال پیگیری مراحل انجام این کار هستند.

گرمای گاز در ارتفاعات تالش

در دهه مبارک فجر ۹۸، عملیات گازرسانی به ۲ روستای صعب العبور و کوهستانی شادمیلرزان و بنون در تالش به بهره برداری رسید.در مراسم افتتاح طرح گازرسانی به دو روستای شهرستان تالش، سید علیرضا میرباقری رئیس بهره برداری شهرستان های شرکت گاز استان گیلان با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر گفت: با گازدار روستاهای شادمیلرزان و بنون، مجموع روستاهای بهره مند از گاز در تالش به ۱۸۶روستا و دصد بهره بردار روستایی این شهرستان به ۹۱٫۲ درصد افزایش یافته است. وی با بیان اینکه این دو روستا در مجموع دارای ۱۱۵ خانوار می باشند، اظهار داشت: برای گازرسانی به این روستاها در مجموع بالغ بر ۷۸۰۰ میلیون تومان هزینه شده است. همچنین سید عیسی مهدوی فرماندار تالش در این مراسم ضمن تقدیر از زحمات مدیریت و پرسنل شرکت گاز بجهت گازرسانی گسترده و اقصی نقاط استان بویژه شهرستان تالش بر لزوم خدمت رسانی هرچه بیشتر به مردم استان و شهرستان تاکید کرد.در پایان این مراسم مشعل گازرسانی به دو روستای صعب العبور و کوهستانی شادمیلرزان برافروخته شد.

بااعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال افتتاح شد؛

افتتاح ۱۰ طرح عمرانی در حوزه صنعت توزیع برق شهرستان مایمی
به مناسبت دهه مبارک فجر ، ۱۰ طرح عمرانی برق رسانی با حجم ریالی ۲۰ میلیارد و ۸۹ میلیون ریال در شهرستان میامی افتتاح گردید.

چهار طرح نصب ۱۴ ایستگاه هوایی توزیع برق در میامی و حسین آبادکالپوش با مبلغ ۱۳ میلیارد و ۲۹۸ میلیون ریال، طرح احداث ۹۲۶ متر شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی جدید و اصلاح ترانس سدحسین آباد کالپوش با اعتبار یک میلیارد و ۱۶۱ میلیون ریال و طرح بهسازی یک هزار و ۱۸۸ متر شبکه توزیع برق خیابان جهان آباد روستای ری آباد باهزینه ۶۳۸ میلیون ریال، از جمله طرح هایی می باشند که در دهه فجر امسال افتتاح شدند.طرح توسعه یک هزار و ۵۴۶ متر شبکه فشار ضعیف هوایی روستاهای نردین و طولوبین با مبلغ یک میلیارد و ۷۱۵ میلیون ریال، طرح نصب ۲۴ دستگاه سرچراغ در روستاهای کمردار و کرنگ منطقه کالپوش با اعتبار ۲۱۸ میلیون ریال ، طرح تبدیل ۷۸۸ متر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار و اصلاح شبکه فشار ضعیف هوایی باهزینه یک میلیارد و ۷۲۲ میلیون ریال و طرح تبدیل ۸۴ دستگاه کنترلر مکانیکی به دیجیتالی و بهسازی ۶۳ دستگاه لوازم اندازه گیری دیماندی در سطح شهرستان بابلغ یک میلیارد و ۳۲۷ میلیون ریال ، از دیگر طرح هایی هستند که به بهره برداری رسیدند.

با منعقد شدن تفاهم نامه طلایه داران گردشگری ایران، این مثلث با حضور شهرهای یزد، شیراز و اصفهان فعالیت خود را آغاز کرد.طلایه داران گردشگری ایران سه کانون مهم فرهنگی و تاریخی و هویتی این سرزمین یعنی اصفهان، شیراز و یزد هستند. این سه محور با در برگرفتن تعداد فراوان آثار تاریخی، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی خود در طول تاریخ، جایگاه مهم و برجسته ای در جذب گردشگران داخلی و خارجی داشته است.در همین راستا و به منظور گسترش و تقویت حوزه های گردشگری، علمی و پژوهشی بین شهرهای اصفهان، شیراز و یزد و با عنایت به وجه مشترک گردشگری فرهنگی و تاریخی میان آن ها، تلاشی مستمر در خصوص ارتقای هرچه بیشتر سطح همکاری به منظور گسترش تبادلات مرتبط با رونق گردشگری و همچنین اعتلای فرهنگی و هویت این سرزمین و شناساندن ظرفیت های فرهنگی، تمدنی و تاریخی این کانون به جهانیان انجام شده است. در ادامه این تلاش ها، در بهمن ماه ۹۸ همزمان به چهل و یکمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی تفاهم

بازدید استاندار و مدیرعامل برق منطقه ای خوزستان از روند ساخت و آماده سازی ترانس های خریداری شده از شرکت آریا ترانسفو سمنان بازدید کردند.شرکت برق منطقه ای خوزستان دو دستگاه ترانس قدرت ۴۰۰ کیلو ولت با ظرفیت ۲۰۰ مگا ولت با ارزش سرمایه گذاری ۳۰۰ میلیارد تومان از شرکت آریا ترانسفوی سمنان خریداری کرده است.

به همین دلیل غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان، محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان و مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق کشور از این شرکت و روند

با منعقد شدن تفاهم نامه طلایه داران گردشگری ایران، این مثلث با حضور شهرهای یزد، شیراز و اصفهان فعالیت خود را آغاز کرد.طلایه داران گردشگری ایران سه کانون مهم فرهنگی و تاریخی و هویتی این سرزمین یعنی اصفهان، شیراز و یزد هستند. این سه محور با در برگرفتن تعداد فراوان آثار تاریخی، فرهنگی، اجتماعی، سیاسی خود در طول تاریخ، جایگاه مهم و برجسته ای در جذب گردشگران داخلی و خارجی داشته است.در همین راستا و به منظور گسترش و تقویت حوزه های گردشگری، علمی و پژوهشی بین شهرهای اصفهان، شیراز و یزد و با عنایت به وجه مشترک

پیشرفت ۹۵ درصدی پروژهٔ احداث تصفیه‌خانهٔ پساب شهری در فولاد مبارکه

فولاد مبارکه در راستای تعهد به مسئولیتهای اجتماعی خود و با هدف پیشگیری— از ورود پسابهای شهری به زاینده‌رود و محیط‌زیست و همچنین با رویکرد استفاده از پساب تصفیه‌شده در چرخهٔ تولید خود به‌عنوان منبعی پایدار، با همکاری سازمان آب و فاضلاب استان اصفهان، پروژهٔ ایجاد شبکهٔ جمعآوری پسابهای شهری ۹ شهر از شهرستانهای مبارکه و لنجان را در دستور کار خود قرار داد.این مطلب را مدیر اجرای پروژه‌های انرژی و سیالات فولاد مبارکه گفت و افزود: بر این اساس استحصال پسابهای شهری در تصفیه‌خانهٔ PU۲۱ تعریف شد که در حال حاضر با پیشرفت ۹۵ درصدی در مرحلهٔ راهاندازی کامل است.علیرضا استکی افزود: باتوجهبه مشکلات خشکسالی و کمآبی رودخانهٔ زاینده‌رود، انجام مطالعات مربوط به تعیین منابع پایدار آب و حل مشکل آب شرکت فولاد مبارکه به‌لحاظ کمی و کیفی قراردادی میان فولاد مبارکه و شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با موضوع خرید پسابهای شهرستانهای مبارکه و لنجان منعقد شد.وی در تشریح عملکرد این پروژه به بیان اینکه تصفیهٔ اولیه پسابهای جمع‌آوری‌شده در چهار تصفیه‌خانهٔ شهرهای زربیشه‌ر، مبارکه، صفائیه و ورنامخواست انجام



نامه همکاری گردشگری طلایه داران گردشگری ایران بین معاونان و روسای سازمان های فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری های شهر اصفهان، شیراز و یزد در شهر یزد منعقد شد.رئیس سازمان

رییس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان :

ساخت این ترانس ها و زمان تحویل آنها بازدید کردند.بازدید از تجهیزات و امکانات ساخت ترانس ها در شرکت آریا ترانسفو برای عقد قراردادی جدید جهت نوسازی زیرساخت های برق خوزستان از دیگر از اهداف این بازدید بوده است.یکی از ترانس های ۴۰۰ کیلو ولت خریداری شده از شرکت آریا ترانسفو سمنان در اسفند ماه تحویل شرکت برق منطقه ای خوزستان می شود و مراحل نصب و آماده سازی آن در پست ۴۰۰ کیلو ولت باغملک انجام می شود. ترانس دیگر نیز برای پست باغملک است و پس از مراحل تحویل و نصب در تابستان ۹۹ وارد مدار خواهند شد

مثلث طلایی گردشگری ایران پر قدرت در اصفهان آغاز به کار کرد

گردشگری فرهنگی و تاریخی میان آن ها، تلاشی مستمر در خصوص ارتقای هرچه بیشتر سطح همکاری به منظور گسترش تبادلات مرتبط با رونق گردشگری و همچنین اعتلای فرهنگی و هویت این سرزمین و شناساندن ظرفیت های فرهنگی، تمدنی و تاریخی این کانون به جهانیان انجام شده است. در ادامه این تلاش ها، در بهمن ماه ۹۸ همزمان به چهل و یکمین جشن پیروزی انقلاب اسلامی تفاهم نامه همکاری گردشگری طلایه داران گردشگری ایران بین معاونان و روسای سازمان های فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری های شهر اصفهان، شیراز و یزد در شهر یزد منعقد شد.رئیس سازمان

باید با شهر مانند موجودی زنده برخورد کرد چون رفتارهای دوگانه شهرها را اذیت می کند و تبعاتش دامنگیر شهروندان می شود.وی با بیان اینکه در ایران توسعه پایدار و فرهنگی می تواند مشکلات را کاهش دهد، افزود: باید با توجه به این دو رهیافت جهان شهرهایی شامل اصفهان شیرا، تبریز، کرمان، یزد به کانون های میان فرهنگی تبدیل شوند و برای اینکه به توسعه پایدار و کانون میان فرهنگی رسید باید به سراغ شهرهای فرهنگی رفت.رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان ادامه داد: جهان شهرهایی که کانون میان فرهنگی عنوان می شوند با کشورهای دیگر در تماس بودند. عیدی در توضیح شهر فرهنگی افزود: شهری فرهنگی است که زیست پذیر و معناگرا باشد و اگر شهری پاسخ شهروندان را داد زیست پذیر است.وی در پایان با بیان اهمیت افزایش رونق گردشگری در کشور خاطرنشان کرد: از جمله فرآیندهای رونق حوزه گردشگری، دموکراتیزه کردن و مدنی کردن گردشگری است که باید هرچه زودتر به آن کمک شود.



فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان گفت: انعقاد این تفاهم نامه بسیار ارزشمند است چون شهر موجودی زنده است که در فرآیند مدنی رشد و توسعه پیدا می کند.محمد عیدی اظهار داشت: باید با شهر مانند موجودی زنده برخورد کرد چون رفتارهای دوگانه شهرها را اذیت می کند و تبعاتش دامنگیر شهروندان می شود.وی با بیان اینکه در ایران توسعه پایدار و فرهنگی می تواند مشکلات را کاهش دهد، افزود: باید با توجه به این دو رهیافت جهان شهرهایی شامل اصفهان شیرا، تبریز، کرمان، یزد به کانون های میان فرهنگی تبدیل شوند و برای اینکه به توسعه پایدار و کانون میان فرهنگی

رسید باید به سراغ شهرهای فرهنگی رفت. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان ادامه داد: جهان شهرهایی که کانون میان فرهنگی عنوان می شوند با کشورهای دیگر در تماس بودند. عیدی در توضیح شهر فرهنگی افزود: شهری فرهنگی است که زیست پذیر و معناگرا باشد و اگر شهری پاسخ شهروندان را داد زیست پذیر است.وی در پایان با بیان اهمیت افزایش رونق گردشگری در کشور خاطرنشان کرد: از جمله فرآیندهای رونق حوزه گردشگری، دموکراتیزه کردن و مدنی کردن گردشگری است که باید هرچه زودتر به آن کمک شود.

به توجّه به استراتژیک بودن این تجهیزات، مقدمات لازم جهت عقد قرارداد با شرکتهای دانشبنیان داخلی انجام شده تا امکان بومیسازی و ساخت آنها در داخل کشور مهیا گردد.وی درخصوص مشخصات فنی این پروژه گفت: این طرح در مساحتی حدود ۲۰ هزار مترمربع و با هزینهای بالغبر ۶۵۰ میلیارد ریال و ۱۰ میلیون پیورو با ظرفیت ۱۵۰۰ مترمکعب بر ساعت و با قابلیت افزایش ظرفیت تا ۴ هزار مترمکعب بر ساعت احداث شده است، ضمن اینکه در ساخت این تصفیهخانه از حداکثر توان شرکتهای داخلی در تأمین تجهیزات ازجمله کابل، تابلو برق، جرثقیل، مخازن ذخیره مواد شیمیایی و ... استفاده شده است. استکی خاطرنشان کرد: در حال حاضر تمامی مراحل پیشراهاندازی این پروژه طی شده و پیشبینی میشود تا اواخر سال جاری بهطور کامل راهاندازی شود.مدیر اجرای پروژههای انرژی و سیالات فولاد مبارکه در بخش پایانی این زحمات و همکاری همکاران معاونت اجرای پروژهها، مدیریت ارشد خدمات فنی و پشتیبانی، مدیریت و کارکنان ناحیه انرژی و سیالات، شرکت مهندسی فولاد و شرکت آبناس زلال خاورمیانه به‌عنوان پیمانکار مجری طرح تقدیر و تشکر کرد.

گرفته، سازمان آتش نشانی هر ساله در فصل سرما طرح بازدید رایگان از اتصالات و سیستم گرمایشی را در سطح شهر گرگان بصورت رایگان انجام

می‌دهد. قرققاشی گفت: کافیسیت شهروند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و مشخصات و آدرس منزل خود را اعلام نماید تا کارشناسان ما برای انجام بازدید به محل اعزام شوند.

می‌کنند که کار بسیار ارزشمندی است و به آن افتخار می‌کنیم.
این مدیر ارشد استان ادامه داد: خوشبختانه در سفر اخیر مدیران عامل بانک‌ها، توافق نامهای در برگیرنده ۱۲۰ طرح با ۳٫۶۵۰ میلیارد تومان تنظیم شد.

وی تأکید کرد: این توافق نامه‌ها زمینه‌ای را فراهم کرده‌اند تا بتوانیم از طرح‌های توسعه‌ای و اشتغال‌زا حمایت کنیم و مشکلات آن‌ها را مرتفع کنیم.
بازوند در ادامه با بیان این مطلب که طرح‌های به بهره برداری رسیده در سال جاری از لحاظ اعتباری در مقایسه با سال گذشته از یک افزایش چشمگیر برخوردار هستند در ادامه عنوان کرد: امسال ۱۱۶۲ پروژه با اعتبار ۱۰ هزار و ۲۸۲ میلیارد تومان در حوزه‌های عمرانی و اقتصادی به بهره برداری رسیدند و یا عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شد.

این مسئول خاطرنشان کرد: این طرح‌ها علیرغم محدودیت‌های اقتصادی کشور و تحریم‌های گسترده دشمنان اتفاق افتاده است.

اخبار

افتتاح طرح آبرسانی به ۲ روستای شهرستان آستانه اشرفیه
در هشتمین روز از دهه مبارک فجر، طرح آبرسانی به روستاهای تهام و کینچاه شهرستان آستانه اشرفیه به بهره برداری رسید.مدیر امور آب و فاضلاب روستایی آستانه اشرفیه امروز گفت: بیش از ۱۳ میلیارد و ۵۴۶ میلیون ریال اعتبار برای اجرای این طرح هزینه شد.حسین هاتف، جمعیت بهره مند از این طرح تأمین آب شرب را بیش از ۴۰۰ نفر عنوان کرد.وی افزود: برای آبرسانی به این ۲ روستا یک حلقه چاه حفر، ۷ هزار متر لوله گذاری اجرا، ۲ واحد ایستگاه پمپاژ احداث و ۲ دستگاه کلرزن آب نصب و راه اندازی شد.
بنابراین گزارش: در مراسم افتتاح طرح آبرسانی به روستاهای تهام و کینچاه، فرماندار و جمعی از مدیران شهرستان آستانه اشرفیه حضور داشتند.

بازدید تعدادی از خبرنگاران از پروژه های مخابراتی آماده افتتاح در ایام ... دهه مبارک فجر در استان گلستان

با توجه به فرارسیدن ایام ... دهه مبارک فجر و آماده سازی تعدادی از پروژ ه‌های آماده بهره برداری ، تعدادی از خبرنگاران از پروژ ه های آماده افتتاح بازدید نمودند.مهندس غلامعلی شهمردی با اشاره به اهمیت نقش رسانه در اطلاع رسانی و انعکاس فعالیت‌های مخابرات منطقه گلستان به مشتریان و لزوم آگاهی آنان پروژه های در دست اقدام آماده بهره برداری افزود :رسانه ها بعنوان پایین توانمند و کمک رسان به دستگاه‌های خدماتی می‌توانند گامی بزرگ در اشاعه و تشریح فعالیتها و خدمات رسانی به مردم بردارند.د راین بازدید یکروزه خبرنگاران ابتدا از پروژه طرح کابل سرقتی روستای قلندرآباد پایین از توابع شهرستان گنبد بازدید نمودند که به علت تکرار سرقت از کابل هوایی ، پروژه زمینی کردن کابل های تلفن در این روستا انجام شده که دیگر به دلیل سرقت مکررکابل توسط سارقین دچار قطع ارتباط در این روستا نشیام که بعنوان نمونه مورد بازدید بعمل آمد و درروستاهای زیاد دیگری نیز این طرح انجام شده است.همچنین اصحاب رسانه استان از مسیر فیبررسانی دوزین به قلی تپه از توابع شهرستان مینوشدت نیزبازدید و از مراحل اجرایی کار دیدن نمودند که در راستای پروژه فیبر رسانی ۳۰۰ کیلومتری در استان گلستان درحال اجرا میباشد و یکی از مناطقی است که این عملیات در آن در حال اجراست و کمک زیادی به ایجاد ارتباط پایدار و با کیفیت در آن منطقه صعب العبور خواهد کرد و تا پایان سال فاز اول آن که حدود ۱۰۰کیلومتر میباشد پایان خواهد یافت.

کمک مالی استاندار گلستان به تیم بسکتبال شهرداری گرگان

شهردار گرگان از عملیاتی شدن کمک مالی استاندار گلستان برای تیم بسکتبال شهرداری گرگان خبر داد و گفت: روند اداری آن انجام شده و به زودی این مبلغ برای کمک به تیم تخصیص خواهد یافت.به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، عبدالرضا دادبود در جلسه شورای راهبردی تیم بسکتبال شهرداری گرگان که با حضور کادر فنی تیم و اعضای شورای اسلامی شهر گرگان برگزار شد، اظهار کرد: این شورا در راستای حل سریع مشکلات تیم و بررسی هفته به هفته تیم در مسابقات کار برتر تشکیل شده است.وی ادامه داد: با طور قطع شرایط امسال تیم در لیگ برتر نسبت به سال گذشته متفاوت است و در همین راستا تمام تلاش مدیران شهرداری و اعضای کادر فنی بر این است با وحدت و همدلی، شرایط موفقیت‌بخش تیم را بیش از پیش فراهم کنیم. شهردار گرگان خاطرنشان کرد: با وجود آنکه تعداد تیم‌های حاضر در لیگ برتر امسال نسبت به سال گذشته افزایش یافته و بازیکنان خارجی بیشتری هم در تیم‌های لیگ حاضر هستند و فشاردخی بازی‌ها نیز بیشتر شده اما به دلیل نایب قهرمانی در لیگ سال گذشته توقع هواداران و حتی مدیران تیم نیز بالا رفته و نگاه همه به قهرمانی در لیگ امسال است. دادبود با اشاره به قول استاندار گلستان مبنی بر کمک مالی به تیم بسکتبال شهرداری گرگان بیان کرد: خوشبختانه با پیگیری‌های انجام شده روند اداری این کمک انجام شده و به زودی به شهرداری گرگان برای هزینه تیم اختصاص داده خواهد شد.

وی اضافه کرد: همچنین قول کمکی را آقای «جمالی‌نژاد» معاون وزیر کشور در افتتاح بزرگترین پروژه تاریخ شهرداری گرگان برای کمک به بسکتبال دادند که این هم در حال پیگیری است و حتی استاندار گلستان نیز نامه پیگیری این موضوع را صادر کردند. شهردار گرگان تصریح کرد: بسکتبال امروز تنها یک موضوع ورزشی خاص نیست بلکه یک موضوع اجتماعی است و نگاه مثبت معاون وزیر کشور و استاندار گلستان به موضوع توجه به تیم بسکتبال نشان دهنده اهمیت این موضوع اجتماعی است. دادبود تأکید کرد: بخاطر مردم و هوادارانی که غالب این قشر جوان هستند تمام تلاش ما این است با وجود شرایط سخت مالی که با آن روبرو هستیم، به گونه‌ای مدیریت کنیم که بهترین شرایط را برای موفقیت تیم داشته باشیم.وی با تقدیر از تلاش‌های بازیکنان و کادر فنی خوب تیم بسکتبال شهرداری گرگان، گفت: تیم ما امروز در شرایط حرفه‌ای قرار دارد و باید تلاش کنیم به سمت حرفه‌ای شدن زیرساخت‌های تیم هم حرکت کنیم، حتی حرکت به اندازه یک گام در این مسیر، یادگیری است که برای آیدنگان باقی خواهد ماند و کار را برای آینده راحت‌تر خواهد کرد.